SODISE FICHE PRODUIT

Famille : ENTRETIEN TECHNIQUE VEHICULES Marque :

Dégraissant surpuissant KATOP MAX

KARZHAN
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DESCRIPTIF

Descriptif :

Dégraissant piéces mécaniques.

Formule éco-congue sur base végétale et minérale : plus de 88% des ingrédients sont d'origine naturelle !
Spécial graisses et huiles minérales.

Non moussant (base solvant).

Pas d'étiquetage de sécurité.

Respecte I'utilisateur.

Contact alimentaire autorisé.

Compatible auto-laveuse.

Modeéle Usage Utilisation Capacité Réf.

piéces mécaniques 1L 60420

Prét a I'emploi dégraisse, nettoie spécial fontaine
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Photos et document non contractuels

Code
EAN

60420

Lot de

x1

438050

60420

1

3



